



HABIBMETRO



BUILDING TOGETHER

Habib Bank AG Zurich

SINCE 1967

HO/CS/13628/2020

March 26, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

**CLIPPINGS OF NEWSPAPERS
HABIB METROPOLITAN BANK LIMITED**

We attach herewith clippings of “**Addendum to Notice of Annual General Meeting Corona Virus Contingency Planning**” published in Daily Business Recorder and Daily Jang on March 26, 2020.

This may please be circulated amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours truly,

Muhammad Nadeem
Manager – Corporate Affairs

Ather Ali Khan
Company Secretary

Encl.

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 26 March 2020, 1 Shaban 1441



HABIB METROPOLITAN BANK LTD.

[Subsidiary of Habib Bank AG Zurich]

Addendum to Notice of Annual General Meeting Corona Virus Contingency Planning

The 28th Annual General Meeting (AGM) of the Bank is scheduled for March 31, 2020 at Karachi for which notices have already been circulated to the shareholders, and published in "Daily Business Recorder" & "Daily Jang" as well as through PUCARS.

In light of directives from the Securities & Exchange Commission of Pakistan vide circular # 05 of 2020 dated March 17, 2020 regarding "**Coronavirus contingency planning for annual general meetings of the shareholders**", it has been decided to held the AGM electronically, however the date and time will remain unchanged i.e., March 31, 2020 at 9 am.

The shareholders can participate in the AGM through an online platform/facility being provided via smartphone, computers, tablets, etc. Shareholders interested in attending Bank's AGM online are requested to get their particulars registered with the Company Secretary at least 24 hours before the time of AGM, whereafter they will be provided with details for requisite access. Shareholders are requested to provide the following information through email at AGM@habibmetro.com and/or WhatsApp # +92-301-1177809:

S.No.	Name of the Shareholder	CNIC/Passport Number	Folio/CDC Number	Cell Number	Email Address

The shareholders can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda item of the AGM on the above-mentioned email address and/or WhatsApp number.

Karachi:
March 26, 2020

ATHER ALI KHAN
Company Secretary



ہذا مہینہ مختار ہے



حبیب میٹرو پولیٹن بیتک لمیٹڈ

(حبیب بینک اے جی زپورخ کا ذیلی ادارہ)

کورونا وائرس سے تحفظ کی ہنگامی منصوبہ بندی کے سلسلے میں سالانہ اجلاس عام کے نوٹس میں اضافہ

بینک کا 28 واں سالانہ اجلاس عام (اے جی ایم) کراچی میں مورخہ 31 مارچ 2020ء کو شیڈول کے مطابق منعقد ہوگا جس کیلئے نوٹس پہلے ہی شیئر ہولڈرز کو ارسال کئے گئے ہیں اور ”روزنامہ بزنس ریکارڈر“ اور ”روزنامہ جنگ“ میں نیز ”پکارز PUCARS“ کے ذریعے شائع کئے جاچکے ہیں۔

سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر نمبر 5 بابت 2020 مورخہ 17 مارچ 2020ء کے تحت ”شیئر ہولڈرز کے سالانہ اجلاس عام کے لئے کورونا وائرس سے تحفظ کی منصوبہ بندی“ کے بارے میں جاری ہدایات کی روشنی میں یہ فیصلہ کیا گیا ہے کہ اے جی ایم الیکٹرونک طریقہ کار کے تحت منعقد کی جائے گی تاہم تاریخ اور وقت یعنی 31 مارچ 2020ء بوقت صبح 9:00 بجے میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے۔

شرکت بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار

شیئر ہولڈرز اے جی ایم میں آن لائن پلیٹ فارم/ہولت کے ذریعے شرکت کر سکتے ہیں جو اسمارٹ فون، کمپیوٹر، ٹیلیفون وغیرہ کے ذریعے فراہم کی جارہی ہے۔ بینک کے اے جی ایم میں آن لائن شرکت کے خواہشمند شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اے جی ایم کے وقت سے کم از کم 24 گھنٹے قبل اپنے کوائف کمپنی سیکرٹری کے پاس رجسٹرڈ کرائس جس کے بعد ان کو مطلوبہ رسائی کے لئے تفصیلات فراہم کر دی جائیں گی۔ شیئر ہولڈرز سے التماس کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل معلومات بذریعہ ای میل AGM@habibmetro.com اور/یا واٹس ایپ نمبر +92-301-1177809 پر فراہم کریں۔

نمبر شمار	شیئر ہولڈر کا نام	سی این آئی سی / پاسپورٹ نمبر	فولیو/سی ڈی سی نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس
-----------	-------------------	------------------------------	---------------------	-------------	---------------

شیئر ہولڈرز سالانہ اجلاس عام کے مجوزہ ایجنڈا آئٹم پر مذکورہ بالا ای میل ایڈریس اور/یا واٹس ایپ نمبر پر اپنے تاثرات/تجاویز بھی ارسال کر سکتے ہیں۔

اطہر علی خان
کمپنی سیکرٹری

کراچی:

26 مارچ 2020ء